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COMUNICATO UFFICIALE N° 44 DEL 17 OTTOBRE 2014 

1. 
CAMPIONATO JUNIORES REGIONALE CALCIO A CINQUE 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

Il Comitato Regionale Calabria della L.N.D. organizza il  Campionato Regionale Juniores (Under 18) di Calcio a Cinque riservato alle società 
partecipanti ai Campionati di Serie C1 e Serie C2 nonché a quelle che ne hanno fatto esplicita richiesta, per come di seguito riportato: 
 

Aventi diritto: 
1.   610634 A.S.D. AMANTEA CALCIO A CINQUE di Amantea 
2.   921694 A.S.D. ANDRE di S.Andrea Apostolo Jonio 
3.   935026 A.S.D. BARCOLLANDO CALCIO A 5 di Catanzaro 
4.   934696 A.S.D. BOVA MARINA C5 di Bova Marina 
5.   921351 A.S.D. BOVALINO CALCIO A CINQUE di Bovalino 
6.   932929 A.S.D. BULLDOG VIBO C5 di Vibo Valentia 
7.   610309 A.S.D. C.T. MAESTRELLI CALCIO A 5 di Reggio Calabria 
8.   938449 A.S.D. CITTA DI BISIGNANO FUTSAL di Bisignano 
9.   610724 A.S.D. CITTA DI FIORE C5 di San Giovanni in Fiore 
10.   933519 A.S.D. CITTA DI FUSCALDO di Fuscaldo 
11.   921663 A.S.D. CITTA DI PAOLA CALCIO A 5 di Paola 
12.   610662 F.C. CITTA DI VIBO VALENTIA C5 di Vibo Valentia 
13.   933075 A.S.D. COSTA DEL LIONE CALCIO 5 di Falerna 
14.   931566 A.S.D. EDILFERR CITTANOVA C5 di Cittanova 
15.   934934 A.S. ELETTROMEGA POLISTENA C5 di Polistena 
16.   934273 S.S.D. FANTASTIC FIVE SIDERNO di Siderno 
17.   918088 A.S.D. FIVE FALERNA STELLA MARIS di Falerna 
18.   936455 A.S.D. FIVE SOCCER CATANZARO di Catanzaro 
19.   80800 S.S.D. FUTSAL ENOTRIA  di Catanzaro 
20.   931264 A.S.D. FUTSAL KROTON di Crotone 
21.   938701 A.S.D. FUTSAL SERRA di Serra Bruno 
22.   936714 A.S.D. HELLAS CIRO MARINA di Cirò Marina 
23.   610687 ASS. I NOVELLI 93 CARIATI di Cariati 
24.   79631  LA SPORTIVA TRAFORO di Rossano 
25.   931394 U.S. LAGANADI di Laganadi 
26.   919765 A.S.D. LAMEZIA SOCCER di Lamezia Terme 
27.   933872 ACSD. LUDOS VECCHIA MINIERA di Reggio Calabria  
28.   933308 A.S.D. MM CLUB SPORT di Corigliano Calabro 
29.   934736 A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA di Motta San Giovanni 
30.   919919 A.S.D. POLISTENA CALCIO A 5 di Polistena 
31.   916558 A.S. REAL LUZZESE CALCIO A 5 di Luzzi 
32.   932616 A.S.D. REAL ROGIT di Rossano 
33.   43010 A.S. ROCCELLA di Roccella Jonica 
34.   940712 A.S.D. ROGLIANESE CALCIO A 5 di Rogliano 
35.   940707 A.S.D. SENSATION PROFUMERIE C5 di Gioisa Jonica 
36.   936594 A.S.D. SILVER CITY di Gizzeria 
37.   206714  SPORTING CLUB CORIGLIANO di Corigliano calabro 
38.   934910 A.S.D. SURDO C5 di Rende 
39.   930740 A.S.D. TRE COLLI FUTSALCATANZARO di Catanzaro 
40.   931569 A.S.D. VIRTUS CALCIO A 5 di Cinquefrondi 
41.   933882 A.S.D. ZEFHIR MEGA FIVE di Reggio Calabria 
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Non aventi diritto: 

1.   610137 A.S. CALCIO A 5 FATA MORGANA di Reggio Calabria 
2.   914803 A.S.D. CATAFORIO di Reggio Calabria 
3.   935571 A.S.D. CATANZAROC5STEFANOGALLO79 di Catanzaro 
4.   932410 A.S.D. FUTSAL MELITO di Melito Porto Salvo 
5.   918806 A.S.D. JORDAN MU BBC MEDIOCRATI di Montalto Uffugo 
6.   939430 A.S.D. NORMANNA di Catanzaro 
7.   919582 S.S.D. ODISSEA 2000 ROSSANO C5 di Rossano Calabro 
8.   934842 A.S.D. P.G.S. AURORA GALLICO di Reggio Calabria 
9.   939261 A.S.D. PGS UNIVERSAL di Villa San Giovanni 
10.   941153 A.P.D. REGGIO FOOTBALL CLUB di Reggio Calabria 
11.   931259 A.S.D. SOCCER LAB 2009 di Reggio Calabria 
12.   935521 G.S.D.  XEROX CHIANELLO DLF PAOLA di Paola 

 

COMPOSIZIONE GIRONI 
 

“Girone A”      “Girone B” 
A.S.D. CITTA DI FIORE C5  A.S.D. CITTA DI BISIGNANO FUTSAL 
A.S.D. HELLAS CIRO MARINA  A.S.D. CITTA DI FUSCALDO 
ASS. I NOVELLI 93 CARIATI  A.S.D. CITTA DI PAOLA CALCIO A 5 
 LA SPORTIVA TRAFORO  A.S.D. JORDAN MU BBC MEDIOCRATI 
A.S.D. MM CLUB SPORT  A.S. REAL LUZZESE CALCIO A 5 
S.S.D. ODISSEA 2000 ROSSANO C5  A.S.D. ROGLIANESE CALCIO A 5 
A.S.D. REAL ROGIT  A.S.D. SURDO C5 
 SPORTING CLUB CORIGLIANO  G.S.D.  XEROX CHIANELLO DLF PAOLA 

 
“Girone C”       “Girone D” 
A.S.D. ANDRE  A.S.D. AMANTEA CALCIO A CINQUE 
A.S.D. BARCOLLANDO CALCIO A 5  A.S.D. BULLDOG VIBO C5 
A.S.D. CATANZAROC5STEFANOGALLO79  F.C. CITTA DI VIBO VALENTIA C5 
A.S.D. FIVE SOCCER CATANZARO  A.S.D. COSTA DEL LIONE CALCIO 5 
S.S.D. FUTSAL ENOTRIA   A.S.D. FIVE FALERNA STELLA MARIS 
A.S.D. FUTSAL KROTON  A.S.D. FUTSAL SERRA 
A.S.D. NORMANNA  A.S.D. LAMEZIA SOCCER 
A.S.D. TRE COLLI FUTSALCATANZARO  A.S.D. SILVER CITY 

 
“Girone E”       “Girone F” 
A.S.D. BOVALINO CALCIO A CINQUE  A.S.D. BOVA MARINA C5 
A.S.D. EDILFERR CITTANOVA C5  A.S.D. C.T. MAESTRELLI CALCIO A 5 
A.S. ELETTROMEGA POLISTENA C5  A.S. CALCIO A 5 FATA MORGANA 
S.S.D. FANTASTIC FIVE SIDERNO  A.S.D. CATAFORIO 
A.S.D. POLISTENA CALCIO A 5  A.S.D. FUTSAL MELITO 
A.S. ROCCELLA  U.S. LAGANADI 
A.S.D. SENSATION PROFUMERIE C5  ACSD. LUDOS VECCHIA MINIERA 
A.S.D. VIRTUS CALCIO A 5  A.S.D. P.G.S. AURORA GALLICO 
   A.S.D. PGS UNIVERSAL 
   A.S.D. POLISPORTIVA FUTURA 
   A.P.D. REGGIO FOOTBALL CLUB 
   A.S.D. SOCCER LAB 
   A.S.D. ZEFHIR MEGA FIVE 

 
 
 
L’inizio del Campionato è fissato per DOMENICA 19 OTTOBRE 2015  per il girone “F”. 
 
 

L’inizio del Campionato è fissato per DOMENICA 26 OTTOBRE 2015  per i gironi A- B- C- D ed E. 
 
 
 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 17 OTTOBRE 2014 
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